
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 재난관리과
정책: 통합방위체계 구축
단위: 통합방위 지원 (단위:천원)

재난관리과 5,005,233 3,763,059 1,242,174

국            718,297

균          1,271,000

도             32,288

군          2,983,648

통합방위체계 구축 366,186 311,570 54,616

국                836

도             12,608

군            352,742

통합방위 지원 366,186 311,570 54,616

국                836

도             12,608

군            352,742

지역방위 추진 341,373 293,595 47,778

201 일반운영비 44,900 41,634 3,266

01  사무관리비

  ○ 을지연습 참가자 급식비 및 간식비

    ＊ 급식비

    ＊ 간식비

    ＊ 야식비

  ○ 을지연습 홍보물 제작

    ＊ 현수막

    ＊ 입간판

  ○ 비상급수시설 유지 보수

  ○ 화랑충무훈련 급식비

    ＊ 급식비

    ＊ 간식비

    ＊ 야식비

  ○ 화랑충무훈련 홍보물 제작

    ＊ 현수막

    ＊ 입간판

  ○ 민방위교육 홍모물 제작(현수막)

41,634 3,26644,900

10,500

6,0005,000원 * 80인 * 3식 * 5일

2,500500,000원 * 5일

2,000500,000원 * 4일

850

75050,000원 * 15매

10050,000원 * 2매

 3,000  500,000원 * 6개소

10,500

6,0005,000원 * 80인 * 3식 * 5일

2,500500,000원 * 5일

2,000500,000원 * 4일

350

25050,000원 * 5매

10050,000원 * 2매

 1,800  50,000원 * 12매 * 3회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 통합방위체계 구축
단위: 통합방위 지원 (단위:천원)

  ○ 민방위 교육교재 제작

  ○ 주민신고 집중 홍보기간 홍보물 제작

  ○ 종합상황실 소 상황판 및 거치대

  ○ 을지연습 실제훈련 연막탄 구입

  ○ 민방위장비 보유고시설 정비

  ○ 재난재해 발생시 민방위대원 행동요령

    책자 발간

2,0001,000원 * 2,000매

 600  50,000원 * 12매

 1,000  100,000원 * 10개

 800  80,000원 * 10개

 12,000  1,000,000원 * 12개소

 1,500  5,000원 * 300부

202 여비 23,220 13,580 9,640

01  국내여비

  ○ 민방위 교육 실시

  ○ 민방위대 편성 지도 점검

  ○ 민방위 시범훈련 참석

  ○ 민방위행정 세미나 참석

  ○ 민방위 교육결산 합동 집무

  ○ 민방위대 편성 합동 집무

  ○ 재난안전 한국훈련 교육참석

  ○ 시군 민방위대 교류 점검

  ○ 비상대비 순회교육 참석

  ○ 민방위경보시설 점검

  ○ 민방위 비상급수시설 점검

  ○ 읍면 민방위대 시설 장비 점검

  ○ 민방위 비상급수시설 수질검사

  ○ 인력동원 자원결산 합동 집무

  ○ 인력동원자원관리 점검

13,580 9,64023,220

 960  20,000원 * 2인 * 12읍면 * 2회

 960  20,000원 * 2인 * 12읍면 * 2회

 600  50,000원 * 2인 * 2회 * 3일

 900  50,000원 * 2인 * 3일 * 3회

 600  50,000원 * 2인 * 3일 * 2회

 600  50,000원 * 2인 * 3일 * 2회

 500  50,000원 * 2인 * 5일

 600  50,000원 * 2인 * 3회 * 2회

 600  50,000원 * 2인 * 3회 * 2회

 2,400  20,000원 * 2인 * 5읍면 * 12회

 1,440  20,000원 * 2인 * 3읍 * 12회

 2,880  20,000원 * 2인 * 12읍면 * 6회

 600  50,000원 * 1인 * 4회 * 3읍

 600  50,000원 * 2인 * 3일 * 2회

 1,920  20,000원 * 2인 * 12읍면 * 4회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 통합방위체계 구축
단위: 통합방위 지원 (단위:천원)

  ○ 민방위 편성결과 합동집무(도주관)

  ○ 읍면공익요원 지도점검

  ○ 민방위 시범마을 교육 참석

 500  50,000원 * 1인 * 5일 * 2회

 5,760  20,000원 * 4인 * 6회 * 12읍면

 800  50,000원 * 4회 * 2인 * 2일

301 일반보상금 178,436 168,056 10,380

03  의용소방대지원경비

  ○ 의용소방대 기술경연대회 참가

  ○ 읍면 의용소방대장 간담회 참석여비

  ○ 소방의 날 행사

  ○ 의용소방대원 출동수당(산불,폭설등)

09  공익근무요원보상금

  ○ 급여 및 기타경비

    ＊ 봉급

    ＊ 기말수당

    ＊ 중식비

    ＊ 교통비

  ○ 공익근무요원 복무교육 참석여비 보상

  ○ 공익근무요원 근무복

10  행사실비보상금

  ○ 주민신고요원 간담회 참석

  ○ 민방위교육 실기 강사 여비

  ○ 민방위대 창설기념 행사 참석

  ○ 민방위 실기강사 중앙민방위학교 위탁

    교육

  ○ 지역민방위대원 중앙 민방위 위탁교육

12  기타보상금

  ○ 을지연습 유공자 시상

  ○ 화랑충무훈련 유공자 시상

32,256 48,64080,896

 13,800  46,000원 * 150인 * 2일

 3,456  36,000원 * 24인 * 4회

15,00015,000,000원 * 1회

 48,640  32,000원 * 760인 * 2회

126,320 △35,96090,360

87,360

19,20080,000원 * 20인 * 12월

4,80019,200,000원 * 1/4

52,8005,000원 * 40인 * 22일 * 12월

10,5602,000원 * 20인 * 22일 * 12월

 1,600  10,000원 * 40인 * 4회

1,40070,000원 * 20인

5,980 △7005,280

 1,200  20,000원 * 30인 * 2회

 1,280  40,000원 * 2인 * 2회 * 8일

 1,800  50,000원 * 3인 * 12읍면

 500  50,000원 * 2인 * 5일

 500  50,000원 * 2인 * 5일

3,500 △1,6001,900

50050,000원 * 10인

 500  50,000원 * 10인
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 통합방위체계 구축
단위: 통합방위 지원 (단위:천원)

  ○ 민방위 유공자 시상

    ＊ 직장대

    ＊ 민방위대

900

30050,000원 * 6개대

60050,000원 * 1인 * 12읍면

307 민간이전 12,200 11,000 1,200

02  민간경상보조

  ○ 완도군 통합방위협의회 운영지원

  ○ 민족고유명절 군·경 위문(설,추석)

  ○ 을지연습 및 화랑충무훈련 참가자 위문

11,000 1,20012,200

 3,000  500,000원 * 6회

 7,200  3,600,000원 * 2회

 2,000  1,000,000원 * 2회

308 자치단체등이전 58,806 0 58,806

07  예비군육성지원경상보조

  ○ 향토방위작전 지원

  ○ 예비군교육훈련 지원

  ○ 예비군부대운영 지원

0 58,80658,806

23,19623,196,000원 * 1식

8,1208,120,000원 * 1식

27,49027,490,000원 * 1식

402 민간자본이전 13,961 0 13,961

02  민간대행사업비

  ○ 민방위 경보시설 유지 보수

0 13,96113,961

 13,961  58,170,500원 * 4대 * 6/100

405 자산취득비 9,850 7,500 2,350

01  자산및물품취득비

  ○ 민방위 경보시설 예비품 구입

    ＊ DSU카드 구입

    ＊ 앰프모듈 구입

    ＊ 제어판넬 구입

    ＊ 전원부 구입

    ＊ AIF카드 구입

  ○ 민방위 경보시설 비치물품 구입

    ＊ 하론소화기, 라디오, 랜턴

  ○ 지진해일경보실내 에어컨 설치

7,500 2,3509,850

7,600

900900,000원 * 1매

900900,000원 * 1매

1,1001,100,000원 * 1매

1,7001,700,000원 * 1매

3,0003,000,000원 * 1매

450

 450  150,000원 * 3개소

 1,800  600,000원 * 3개소

민방위시설장비구입 8,165 6,805 1,360

도              2,450
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 통합방위체계 구축
단위: 통합방위 지원 (단위:천원)

민방위시설장비구입 군              5,715

405 자산취득비 8,165 6,805 1,360

도              2,450

군              5,715

01  자산및물품취득비

  ○ 방독면 구입

  ○ 시효경과품 교체

  ○ 화생방 분대장비 구입

6,805 1,3608,165

3,80019,000원 * 200개

도              1,140

군              2,660

2,4152,415,000원 * 1식

도                725

군              1,690

1,9501,950,000원 * 1조

도                585

군              1,365

민방위통리대장 교육여비 750 750 0

국                225

도                150

군                375

301 일반보상금 750 750 0

국                225

도                150

군                375

10  행사실비보상금

  ○ 민방위 통리대장 교육여비

750 0750

 750  10,000원 * 75인

국                225

도                150

군                375

중앙교육입교자여비 688 1,300 △612

국                206

도                138

군                344

301 일반보상금 688 1,300 △612

국                206

도                138

군                344
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 통합방위체계 구축
단위: 통합방위 지원 (단위:천원)

10  행사실비보상금

  ○ 중앙교육 입교자여비

1,300 △612688

688172,000원 * 4명

국                206

도                138

군                344

민방위의날훈련경비 1,350 1,320 30

국                405

도                270

군                675

201 일반운영비 1,350 1,320 30

국                405

도                270

군                675

01  사무관리비

  ○ 민방위의날 훈련경비

1,320 301,350

1,350225,000원 * 6회

국                405

도                270

군                675

민방위시범마을육성및강사수당 7,800 7,800 0

도              3,540

군              4,260

201 일반운영비 1,000 7,800 △6,800

도                500

군                500

01  사무관리비

  ○ 생활민방위 시범마을 육성

7,800 △6,8001,000

 1,000  1,000,000원 * 1마을

도                500

군                500

301 일반보상금 1,800 0 1,800

도                540

군              1,260

12  기타보상금

  ○ 민방위교육훈련 강사수당

0 1,8001,800

 1,800  100,000원 * 18명

도                540
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 통합방위체계 구축
단위: 통합방위 지원 (단위:천원)

군              1,260

405 자산취득비 5,000 0 5,000

도              2,500

군              2,500

01  자산및물품취득비

  ○ 생활민방위 시범마을 장비구입

0 5,0005,000

 5,000  5,000,000원 * 1마을

도              2,500

군              2,500

지역방위육성지원 6,060 0 6,060

도              6,060

403 자치단체등자본이전 6,060 0 6,060

도              6,060

03  예비군육성지원자본보조

  ○ 예비군 향방작전용 장비지원

    ＊ 방탄헬멧

0 6,0606,060

6,060

6,06030,000원 * 202개

도              6,060

행정운영경비(재난관리과) 48,615 45,064 3,551

인력운영비 37,615 31,864 5,751

인력운영비(재난관리과) 37,615 31,864 5,751

101 인건비 34,615 31,864 2,751

02  수당

  ○ 초과근무수당

    ＊ 5급

    ＊ 6급

    ＊ 7급

    ＊ 기능7급

    ＊ 기능9급

  ○ 휴일근무수당(재난상황실)

    ＊ 5급

    ＊ 6급

    ＊ 7급

    ＊ 기능7급

31,864 2,75134,615

27,558

3,5279,796원 * 1인 * 30시간 * 12월

8,9778,312원 * 3인 * 30시간 * 12월

8,0547,457원 * 3인 * 30시간 * 12월

 2,685  7,457원 * 1인 * 30시간 * 12월

 4,315  5,993원 * 2인 * 30시간 * 12월

7,057

1,77273,794원 * 1인 * 2일 * 12월

1,50362,615원 * 1인 * 2일 * 12월

1,34956,175원 * 1인 * 2일 * 12월

1,34956,175원 * 1인 * 2일 * 12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 행정운영경비(재난관리과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

    ＊ 기능9급 1,08445,147원 * 1인 * 2일 * 12월

203 업무추진비 3,000 0 3,000

04  부서운영업무추진비

  ○ 15인이하

0 3,0003,000

3,000250,000원 * 12월

기본경비 11,000 13,200 △2,200

기본경비(재난관리과) 11,000 13,200 △2,200

201 일반운영비 11,000 13,200 △2,200

01  사무관리비

  ○ 부서운영비

13,200 △2,20011,000

11,0001,100,000원 * 10인

치.이수 관리 2,034,682 978,145 1,056,537

국            710,181

도              8,000

군          1,316,501

소하천정비 1,592,682 801,347 791,335

국            710,181

군            882,501

소하천정비사업 1,592,682 801,347 791,335

국            710,181

군            882,501

401 시설비및부대비 1,592,682 801,347 791,335

국            710,181

군            882,501

01  시설비

  ○ 소하천 정비사업

03  시설부대비

  ○ 소하천 정비사업

771,938 815,0101,586,948

 1,586,948  1,592,682,000원 * 99.63997/100

국            707,624

군            879,324

29,409 △23,6755,734

 5,734  1,592,682,000원 * 0.36/100

국              2,557

군              3,177

하천정비 442,000 176,798 265,202

도              8,000

군            434,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 치.이수 관리
단위: 하천정비 (단위:천원)

하천 유지관리 426,000 134,796 291,204

302 이주및재해보상금 6,000 4,800 1,200

02  민간인재해보상금

  ○ 수해피해 응급복구 장비·인력동원(장비

    2대,인력1인)

4,800 1,2006,000

 6,000  1,000,000원 * 6회

401 시설비및부대비 420,000 129,996 290,004

01  시설비

  ○ 하천 퇴적토준설 및 잡초제거 정비사업

  ○ 미등록 소하천 정비사업

  ○ 하천 유지관리 및 보수보강

  ○ 금당 신흥 배수로 정비사업

  ○ 소안 동진 소하천 보수공사

  ○ 재해위험 소하천 스크린 제작 설치

03  시설부대비

  ○ 하천 퇴적토준설 및 잡초제거 정비사업

  ○ 미등록 소하천 정비사업

  ○ 하천 유지관리 및 보수보강

  ○ 금당 신흥 배수로 정비사업

  ○ 소안 동진 소하천 보수공사

  ○ 재해위험 소하천 스크린 제작 설치

128,970 287,682416,652

 29,676  30,000,000원 * 98.92/100

 89,352  15,000,000원 * 6읍면 * 99.28/100

 19,784  10,000,000원 * 2개소 * 98.92/100

 19,784  20,000,000원 * 98.92/100

 19,784  20,000,000원 * 98.92/100

 238,272  20,000,000원 * 12읍면 * 99.28/100

1,026 2,3223,348

 324  30,000,000원 * 1.08/100

 648  15,000,000원 * 6읍면 * 0.72/100

 216  10,000,000원 * 2개소 * 1.08/100

 216  20,000,000원 * 1.08/100

 216  20,000,000원 * 1.08/100

 1,728  20,000,000원 * 12읍면 * 0.72/100

하천 기성제 정비 16,000 14,001 1,999

도              8,000

군              8,000

401 시설비및부대비 16,000 14,001 1,999

도              8,000

군              8,000

01  시설비

  ○ 하천 기성제정비 및 잡목제거사업

13,849 2,15116,000

 16,000  16,000,000원 * 1식
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 치.이수 관리
단위: 하천정비 (단위:천원)

도              8,000

군              8,000

재해 및 재난 예방 2,468,661 2,344,911 123,750

국              7,280

균          1,271,000

도             11,680

군          1,178,701

재난 예방행정 추진 107,785 97,149 10,636

국              7,280

도              1,900

군             98,605

안전문화운동.예방 사업 추진 74,225 57,565 16,660

201 일반운영비 24,395 14,245 10,150

01  사무관리비

  ○ 재난시 군민 대처요령 책자 발간

  ○ 완도군 안전관리계획서 제작

  ○ 안전사고 예방 홍보물 제작

  ○ 완도군 안전관리위원회 운영

  ○ 특정관리대상시설 일제조사 및 수시점검

    지원

14,245 10,15024,395

 9,000  15,000원 * 600부

 6,000  30,000원 * 200부

 5,400  500원 * 300부 * 12읍면 * 3회

 2,000  2,000,000원 * 1식

 1,995  35,000원 * 57개소

202 여비 11,640 9,480 2,160

01  국내여비

  ○ 매월4일 안전점검의 날 행사 추진

  ○ 재난업무 관계자 회의(교육) 참석

  ○ 재난취약지역 수시 안전점검

  ○ 노후 영세가구 전기 안전점검 정비

  ○ 노후 경로당 전기 안전점검 정비

  ○ 특정관리대상시설 안전점검

9,480 2,16011,640

 720  20,000원 * 3인 * 12회

 1,800  50,000원 * 3인 * 2일 * 6회

 1,920  20,000원 * 2인 * 4회 * 12읍면

 960  20,000원 * 2인 * 2회 * 12읍면

 480  20,000원 * 2인 * 2일 * 6읍면

 5,760  20,000원 * 3인 * 2일 * 4회 * 12읍면

206 재료비 8,250 6,500 1,750

01  재료비 6,500 1,7508,250
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난 예방행정 추진 (단위:천원)

  ○ 노후 영세가구 전기 안전점검 정비 재료

    구입

  ○ 노후 경로당 전기 안전점검 정비 재료구

    입

 7,500  15,000원 * 500가구

 750  15,000원 * 50개소

301 일반보상금 1,440 840 600

10  행사실비보상금

  ○ 시설물 안전점검자 식비보상

  ○ 매월4일 안전점검의 날 행사 참가자 식

    비

12  기타보상금

  ○ 안전관리자문단 지원에 따른 기타보상금

360 600960

 360  5,000원 * 3인 * 24회

 600  5,000원 * 10인 * 12회

480 0480

 480  40,000원 * 2인 * 6회

401 시설비및부대비 6,000 4,000 2,000

01  시설비

  ○ 재난위험지역 위험표지판 설치

4,000 2,0006,000

 6,000  1,000,000원 * 6개소

403 자치단체등자본이전 22,500 22,500 0

02  공기관등에대한대행사업비

  ○ 노후 영세가구 전기 안전점검·정비

  ○ 노후 경로당  전기 안전점검·정비

22,500 022,500

 20,000  50,000원 * 400가구

 2,500  50,000원 * 50개

범도민 안전문화 운동 19,000 29,660 △10,660

도              1,900

군             17,100

201 일반운영비 14,000 21,680 △7,680

도              1,400

군             12,600

01  사무관리비

  ○ 군민 안전문화운동 추진 지원

  ○ 재난취약시기별 안전사고 예방 홍보물

    제작

12,680 △3,0809,600

 4,800  4,800,000원 * 1식

도                480

군              4,320

 4,800  500원 * 200부 * 12읍면 * 4회

도                480

군              4,320
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난 예방행정 추진 (단위:천원)

03  행사운영비

  ○ 안전문화운동 행사 추진 홍보물 제작

7,200 △2,8004,400

 4,400  100,000원 * 11읍면 * 4회

도                440

군              3,960

202 여비 3,200 6,300 △3,100

도                320

군              2,880

01  국내여비

  ○ 재난취약 시기별 시설물 안전점검

  ○ 매월4일 안전점검의날 행사 추진

6,300 △3,1003,200

 2,880  20,000원 * 3인 * 12읍면 * 4회

도                288

군              2,592

 320  20,000원 * 2인 * 8회

도                 32

군                288

301 일반보상금 1,800 1,680 120

도                180

군              1,620

10  행사실비보상금

  ○ 매월 4일 안전점검의 날 행사 참가자 식

    비보상

12  기타보상금

  ○ 안전관리자문단 지원에 따른 보상

600 120720

 720  5,000원 * 12인 * 12회

도                 72

군                648

1,080 01,080

 1,080  45,000원 * 4인 * 6회

도                108

군                972

재난취약가구 안전점검 및 정비 11,560 9,924 1,636

국              5,780

군              5,780

403 자치단체등자본이전 11,560 9,924 1,636

국              5,780

군              5,780

02  공기관등에대한대행사업비 9,924 1,63611,560
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난 예방행정 추진 (단위:천원)

  ○ 노후 영세가구 전기안전점검 정비

 11,560  11,560,000원 * 1식

국              5,780

군              5,780

안전문화운동·예방사업 추진(보조) 3,000 0 3,000

국              1,500

군              1,500

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

국              1,500

군              1,500

01  시설비

  ○ 물놀이 안전시설 설치

0 3,0003,000

 3,000  1,500,000원 * 2개소

국              1,500

군              1,500

재해위험지구정비 2,118,000 1,582,002 535,998

균          1,271,000

군            847,000

재해위험지구 정비사업 2,118,000 1,582,002 535,998

균          1,271,000

군            847,000

401 시설비및부대비 2,118,000 1,582,002 535,998

균          1,271,000

군            847,000

01  시설비

  ○ 용암,화목 재해위험지구 정비사업

02  감리비

  ○ 용암,화목 재해위험지구 정비사업

03  시설부대비

  ○ 용암,화목 재해위험지구 정비사업

1,552,101 457,6252,009,726

 2,009,726  2,118,000,000원 * 94.8879/100

균          1,206,026

군            803,700

24,205 76,444100,649

 100,649  2,118,000,000원 * 4.75205/100

균             60,399

군             40,250

5,696 1,9297,625

 7,625  2,118,000,000원 * 0.36/100

균              4,575
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재해위험지구정비 (단위:천원)

군              3,050

재난방재역량강화 242,876 665,760 △422,884

도              9,780

군            233,096

재난예방.대비 97,516 84,310 13,206

201 일반운영비 47,286 39,700 7,586

01  사무관리비

  ○ 2009 자연재해 표준행동매뉴얼 발간

  ○ 각종 재난대응 군민행동요령 책자 제작

  ○ 자연재난조사 및 복구계획 수립지침 제

    작

  ○ 2009 수해복구 추진지침 제작

  ○ 풍수해 정책 보험 추진(신규시책)

    ＊ 플래카드

    ＊ 리플렛 제작

  ○ 사전재해 영향성 검토 위원회 참석수당

  ○ 재난관리 및 재해특보상황 근무자 식비

  ○ 재해 사전대비 체제 및 비상단계 근무자

    식비

  ○ 재난 방재훈련 매식비

02  공공운영비

  ○ 국가안전망 전산시스템 유지관리비

  ○ 재난 위성전화기 유지관리(배터리등)

  ○ 재해문자 정보시스템 유지관리비

  ○ 재해 강우량기 유지관리비

03  행사운영비

  ○ 방재의 날 행사 운영

    ＊ 현수막

    ＊ 피 켓

20,230 1,85022,080

 3,000  30,000원 * 100부

 6,000  5,000원 * 1,200부

 1,125  15,000원 * 75부

 1,250  25,000원 * 50부

3,700

1,20050,000원 * 12읍면 * 2회

2,50010,000원 * 250부

 3,500  70,000원 * 5인 * 10회

 1,350  5,000원 * 3인 * 90일

 1,755  5,000원 * 39인 * 9일

 400  5,000원 * 40인 * 2회

17,520 5,13622,656

 3,000  250,000원 * 12월

 2,736  38,000원 * 6대 * 12월

 9,720  135,000원 * 6개소 * 12월

 7,200  200,000원 * 12대 * 3

1,950 6002,550

1,200

60050,000원 * 12개

20020,000원 * 10개
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난방재역량강화 (단위:천원)

    ＊ 어깨띠

  ○ 재난 방재훈련

    ＊ 연막탄

    ＊ 플래카드

    ＊ 훈련상황판

    ＊ 방송앰프임대

4002,000원 * 200개

1,350

50050,000원 * 10매

25050,000원 * 5매

200200,000원 * 1회

400400,000원 * 1식

202 여비 12,900 12,680 220

01  국내여비

  ○ 재해위험시설 일제점검

  ○ 재해 관계자 회의(교육) 참석

  ○ 자연재난 사전대비 점검

  ○ 수해피해 현장조사 및 복구지도

  ○ 수해피해 복구계획 수립 합동집무(도)

12,680 22012,900

 3,840  20,000원*2인*2일*4회*12읍면

 1,800  50,000원 * 3인 * 2일 * 6회

 3,840  20,000원*2인*2일*4회*12읍면

 1,920  20,000원 * 2인 * 2일 * 24회

 1,500  50,000원 * 3인 * 5일 * 2회

206 재료비 8,490 8,490 0

01  재료비

  ○ 재해대비 수방자재 구입

    ＊ PP마대

    ＊ 묶음줄

    ＊ 칼라콘

    ＊ 수방비닐

    ＊ 톤백

8,490 08,490

8,490

1,080300원 * 300매 * 12읍면

1,6505,500원 * 25타래 * 12읍면

1,8005,000원 * 30개 * 12읍면

3,00050,000원 * 5롤 * 12읍면

9608,000원 * 10장 * 12읍면

301 일반보상금 10,000 0 10,000

12  기타보상금

  ○ 기초생활수급자 풍수해 보험 가입

0 10,00010,000

 10,000  5,000원 * 2,000가구

302 이주및재해보상금 18,840 18,840 0

02  민간인재해보상금

  ○ 각종 자연재난 응급복구 동원장비

    ＊ 덤프

    ＊ 굴삭기

18,840 018,840

15,000

7,500300,000 * 5대 * 5일

7,500300,000원 * 5대 * 5일
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난방재역량강화 (단위:천원)

  ○ 각종응급복구 민간인 식대 보상

  ○ 각종재난 응급복구 유류대

 1,200  5,000원 * 10인 * 2회 * 12읍면

 2,640  110,000원 * 2회 * 12읍면

재난 민간활동지원 22,450 22,450 0

307 민간이전 22,450 10,000 12,450

02  민간경상보조

  ○ 지역자율방재단 운영

    ＊ 재난구호 및 예방활동비

    ＊ 피복비

    ＊ 상해치료비

    ＊ 방재단 협의회 개최

  ○ 해상재난구조대 각종 재난민간구조활동

    지원

    ＊ 보상금

    ＊ 유류대

    ＊ 급식비

10,000 12,45022,450

10,000

 1,600  5,000원 * 160인 * 2식

3,60022,500원 * 160인

1,60010,000원 * 160인

3,20020,000원 * 160인

 12,450

2,10030,000원 * 10인 * 7회

9,600800,000원 * 12월

7505,000원 * 10인 * 15회

재해 예·경보시스템 유지관리 8,000 8,000 0

도              4,000

군              4,000

201 일반운영비 8,000 8,000 0

도              4,000

군              4,000

02  공공운영비

  ○ 재해 예·경보시스템 유지관리

8,000 08,000

 8,000  8,000,000원 * 1년액

도              4,000

군              4,000

노후강우량기교체사업 9,000 9,000 0

도              4,500

군              4,500

401 시설비및부대비 9,000 9,000 0

도              4,500

군              4,500

01  시설비 9,000 09,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 재난방재역량강화 (단위:천원)

  ○ 노후강우량기 교체사업

 9,000  9,000,000원 * 1개소

도              4,500

군              4,500

재해위험시설물 정비 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01  시설비

  ○ 재해위험지구 정비사업(금당 육산,금일

    동송,금일 일정)

03  시설부대비

  ○ 재해위험지구 정비사업(금당 육산,금일

    동송,금일 일정)

0 98,92098,920

 98,920  100,000,000원 * 98.92/100

0 1,0801,080

 1,080  100,000,000원 * 1.08/100

풍수해 보험 2,560 40,000 △37,440

도              1,280

군              1,280

201 일반운영비 2,560 40,000 △37,440

도              1,280

군              1,280

02  공공운영비

  ○ 풍수해 보험사업

40,000 △37,4402,560

2,5602,560,000원 * 1식

도              1,280

군              1,280

재난대응 안전한국훈련 3,350 2,000 1,350

201 일반운영비 3,350 2,000 1,350

01  사무관리비

  ○ 재난대응 안전한국훈련 홍보물 제작

    ＊ 플래카드

    ＊ 입간판

  ○ 재난대응 안전한국훈련 실제훈련 방송시

    설 대여

  ○ 재난대응 안전한국훈련 급식비

0 3,3503,350

350

25050,000원 * 5매

10050,000원 * 2개

 1,000  500,000원 * 2회

 2,000  5,000원 * 2식 * 2일 * 100인

재무활동 87,089 83,369 3,720

내부거래지출 87,089 83,369 3,720

재난관리기금 87,089 83,369 3,720

702 기금전출금 87,089 83,369 3,720
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 재난관리과
정책: 재무활동
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

01  기금전출금

  ○ 재난관리기금(보통세 3년 평균액 1/100)

83,369 3,72087,089

 87,089  8,708,893,236원 * 1/100
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